
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP  718-16-89-321  REGON   450665024
tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210   

             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2019                                    10 grudnia 2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  na  zakup  i  dostawę  wyrobów  medycznych  na  potrzeby  Oddziału  Kardiologii  z

Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.  Znak sprawy: ZT-

SZP-226/01/45/2019.

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuje, że na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy dokonał: 

I. wyboru jako najkorzystniejszej 

1) w Pakiecie 1 - Stenty wieńcowe pokrywane lekiem o działaniu antyproliferacyjnym do krętych naczyń, oferty

nr 2  złożonej przez Wykonawcę:  Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Tysiąclecia

14, 64  300 Nowy Tomyśl, za cenę 404 352, 00 zł  brutto (słownie: czterysta cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt

dwa 00/100 złote)

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ w Pakiecie: 1

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę:

Pakiet 1

1. Cena - 60%

2. Ocena techniczna - 40%

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 pkt w Pakiecie 1 za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj.:

Pakiet 1

1. W kryterium Cena – 60,00 pkt

2. W kryterium Ocena techniczna – 40,00 pkt

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Ustawy, zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SIWZ, Zamawiający, działając na

podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy, wezwał w.w. Wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia oświadczeń

lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy. 

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową wykazały, że

Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie: 1 przed upływem terminu, o

którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy.

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 1 na dzień 17 grudnia 2019 r. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


II. unieważnienia niniejszego postępowania:

w Pakiecie 2 -  Stent wieńcowy na balonie do naczyń krętych, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy,

ponieważ w w.w. Pakiecie nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego termin składania ofert upłynął w dniu

04 grudnia 2019 r. o godz. 10.00.

Do upływu terminu składania ofert w  Pakiecie 2 -  Stent wieńcowy na balonie do naczyń krętych,  nie

została złożona żadna oferta.

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamó-

wienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Wg obowiązujących w tym postępowaniu kryteriach oceny ofert Wykonawcy zdobyli następującą ilość

punktów.

Pakiet 1
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
Wartość oferty

brutto

Liczba punktów –
Kryterium cena

60%

Ocena
techniczna w

punktach:

Liczba punktów –
Kryterium ocena
techniczna 40%

Łączna ilość
punktów

2

Aesculap  Chifa  Spółka  z

ograniczoną

odpowiedzialnością, 

ul. Tysiąclecia 14, 

64  300 Nowy Tomyśl

 404 352,00 zł 60,00 3 40,00 100,00

Pakiet 2

BRAK OFERT

 

Podpisał

DYREKTOR

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mgr Mariusz Obrycki


	
	Podpisał
	DYREKTOR

